様式第21号（第41条、第42条、第43条、第44条、第45条関係）
年　　月　　日
請　求　書　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　 　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印省略の場合は以下を記載する。（（注）２を参照。））

	氏　名
	電話番号

	発行責任者

	発行担当者

下記のとおり請求します。
請求金額　　　￥
　ただし、次の工事（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）として
工事番号
工事名
契約日
　 請負代金額　￥
振込希望金融機関名                       ○銀行　○金庫　　　　　　　　　　　店
預金の種別（１普通　　２当座　　３その他（　　　））
口座番号
口座名義
フリガナ

（注）１　（　　　　　）には前金払、中間前金払、部分払、指定部分完成払、完成払の別を
記入すること。
２　押印省略可。ただし、押印省略の場合、「発行責任者及び担当者（同一でも可）」
の氏名及び連絡先を記載すること。
３　電子メールにより提出する場合のファイル形式はPDFとし送信後契約担任者に受領確認を行うこと。